
                                                 

     
R  E  P  U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  

 

BASHKIA TROPOJE  
SEKTORI I BURIMEVE NJERZORE                                                                                

   
                                                                             B.Curri  me 13.05.2019 

 

NJOFTIM 
 

LISTA E  VERIFIKUAR  TË KANDIDATËVE QË KANË APLIKUAR NË POZICIONET E 
LIRA TË PUNËS SHPALLUR NË PORTALIN E SHËRBIMIT KOMBËTAR TË 

PUNËSIMIT NGA BASHKIA TROPOJË ME DT 04.04.2019. 
 

  

Në zbatim të nenit 22 të ligjit 152/2013 “ Për nëpunësin civil”i ndryshuar, si dhe të Kreut IV, të 

Vendimit nr.243, datë 18.03.2015, të Këshillit të Ministrave “Për pranimin, lëvizjen paralele, 

periudhën e provës  dhe emërimin në kategorinë ekzekutive” .  

 

 Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore Bashkia Tropojë, në përfundim të afatit ankimimit të 

listes verifikimit paraprak  për pozicionet e lira të shpallura në Portalin e Shërbimit Kombëtar të 

Punësimit me dt. 04.04.2019 njofton  listen e verifikuar në  Kategorin ekzekutive si më poshtë: 

 

I.Specialistë  i pyjeve dhe kullotave ” në Zonen Lekbibaj Kad.      IV-b.                                                        
 

 Kandidatë  të  kualifikuar për vazhdimin e fazës dytë të konkurimit janë: 

 

1-Urim Esat Osmanaj 
 
2-Ismet Binak Shpata. 
 

Per pozicionet e tjera te shpallura në daten e mësipërme nuk ka kandidat të kualifikuar për të 

vazhduar fazen e dytë..  

 

Testimi me shkrim do zhvillohet në ambjentet e sallës këshillit të  Bashkisë  me dt. 20.05.2019, 
ora 09 00 . 
 

 NJËSIA E MENAXHIMIT  BURIMEVE NJERZORE 
 

                                                                              


